ut dum huius mundi uicium cupimus
Non duabus tunicis id est duplici uestitu
mur fide. Non calceamentorum pollib.
moratur uidelicet operibus pergrauemur.
Non diuitiarum non perire ad terram primam
Non uirga uel potentiae secularis
quaeratur auxilium. Non pariter
et opem habere uelimus. Sed
sed pro breuius & caducis ad eterna
succedant. & cum cordialiter secundum
dum corpus loquor. pro modum uis
ut neceat. Non nos pro palam ad
memus ut possimus esse pro palam

XLVIII INCIPIT VITA UIRGINIS ASELLAE

Memo reprehendi quod
in epistolis aliquos carlau
damus aut carpiamus. Cum
deinde arguendis malis sic correptio
in ceterorum. & in operibus pro dicendis
bonorum ad uirtute studia conui
tent. Nihil uis uis debet
memoriae. Ita uis quid dixeramus
Illa pro pungit. & mihi uenit in
mente. Non debere nos tacere de uir
gine. quid de secundo ordine castratus
loquuta sumus. Igitur aselle nostrae uita
breuiter explicanda est. Cui quae so
phisticam epistolam legas. grauius
quippe laudibus suis. sed hic potius
quae ad uel certulae legere digna
re. Ut ad exemplum eius se instruat

conuersationem illius pro factis uis
in eam arbitratu. Praeterea
quod in matris uero benedictio tamen
quam nascatur. Quod in si alia uis
uiri & omni speculo purioris. pariter
pro tradit pro quietem. Quod ad hac in
farace in uoluita panis. & uis annu
decimum & uis excedens. honore fiti
re & beatitudinis consecratur. In
tate omne quot ante labore futi
lice de praeterea fiturorum. & hie
miam scilicet in uero & uis in
alio magis faciat & uis
pauli ante conuersione mundi. se
re in angelum filium. Ad uenit
quae pro duodecimum apum uis pro
elegit. Arripit uenit corpore. In
Unius cellulae clausa angustis. lacrimis
ne paradisi fruebat. Idem in sola
& orationis locus extraxit & uis
Ieiunium pro ludo habuit. In media refectio
ne. & uis ea pro uis uis desideramus
sed humanae confectio ad cybutra
pape & sale & aqua frigida conuabat
magis eturiam quam restinguabat.
& quia poene oblitus sum. quod in prin
pio debui dicere. Cum primu hoc pro
fici arripit. Aurum collisus uis me
renam uis uis uocat quod uis me
tallo in uis gular leues uis quae
dam ordinis flexuosi catena & uis
absque parantibus uendit & uis
furore quae amare in petrare in po
tate

pio Induta negotiationis auspicio se
 repente dno consecrauit. Ut Intelle
 gere uniuersa cognatio non posset
 aliud extor queri quae tam scdm dam
 mass & inuestib; sed ut dicere coepe
 ramus. Ita se semp moderate habuit
 & in tra cubiculi sui secreta custodit
 ut sum quam pedem pferret in publicu.
 Num quam uiri morra adloquua. & quod
 magis sit admirandum sorore uirgi
 nem amare potius qua uideret.
 Operabatur manib; suis sciens scribitu ee
 qui si operatur non manducet.
 spatio aut orant loquebat aut psallens;
 Ad car tyrū limina poene inuisa pperabat
 & cum gauderet pposito suo. In eo potius
 exultabat quod senullus agnosceret.
 Cum q; p om nem animum iugi ieiunio pas
 ceretur biduo triduo q; sic pmanens.
 Tunc uero In quacdragesima nauigii sui
 uela tendebat. Om̄s poene ebdomadis
 uultu lasiante coniungens. & quod
 In possibile forsitan hominib; dō p̄p̄
 ta se possibile ē. Ita q̄ in quinquage
 nariam puenit ad latē ut n̄ doleret
 stomachū. Non uiscerū cruciaret In
 curiae. Non sicca humus tacentiae
 membra confringeret. Non sacco
 asperatae curas foetorem aliquem
 situm q; contraheret. sed sana cor
 pore. animo sanior. solitudinem
 putaret ee delicias. & in urbe turbi
 da Inueniret heremū monachorū.